
1 
 

Znak sprawy: WIM/ZP/13/2022 
DZPWIM.261.2.91. 13.24 

Warszawa, dnia 14.05.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt.1 ustawy 
Pzp pn. Odczynniki chemiczne do wysoko wyspecjalizowanych zastosowań badawczych, numer referencyjny 
91/D/1090/2024 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Materiałowej, przekazuje poniżej informacje,  
o których mowa w pkt. 10.4.2. Ogłoszenia. 

 

Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

Nr 
oferty 

Data i godzina złożenia oferty przez  
Platformę Zakupową 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta  

Cena lub koszt brutto 
zawarty w ofercie [zł]  

1. 
09.05.2024 godz. 10:25:31 

 

TRIMEN CHEMICALS SP. Z O.O. 
AL. PIŁSUDSKIEGO 141,  

92-318 Łódź 
4 788,39 

2. 
09.05.2024 godz. 13:13:29 

 

Merck Life Science Sp. z o.o.  
ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 
3 164,79 

3. 
10.05.2024 godz. 09:28:23 

 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 
Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10,  
05-850 Ożarów Mazowiecki 

4 307,60 

4. 
13.05.2024 godz. 09:56:01 

 

VWR International Sp. z o. o 
ul. Limbowa 5, 
 80-175 Gdańsk 

4 258,26 

5. 
13.05.2024 godz. 15:07:23 

 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A,  

03-902 Warszawa 
5 535,00 

6. 
14.05.2024 godz. 09:21:21 

 

Chemat Adam Taszner 
aleja Rzeczypospolitej 8, 

80-369 Gdańsk  
4 835,13 

 

Oferty złożone po terminie: BRAK 
 

/-/ 
prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

            (podpis osoby uprawnionej) 
 

porządziła sekretarz KP 
 


